



Ekonomi Gazetecileri Derneđi Ödül Töreni

**Hüseyin Aydın
Yönetim Kurulu Başkanı
Türkiye Bankalar Birliđi**

**14 Haziran 2017
İstanbul**

Deđerli Katılımcılar,

Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Bankacılık sektörü olarak 2017 yılına girerken yaptığımız deđerlendirmelerde, risklerin daha düşük ve beklentilerin daha olumlu olduđu bir döneme girdiđimizi söylemiřtik.

İlk altı aya iliřkin göstergeler ekonomik performansın iyileřmeye devam ettiđini açıkça ortaya koyuyor. En çok üzerinde durduğumuz konu büyümenin hızlandırılması ve sürekli olmasıdır. İlk çeyrek verileri gayet iyi geldi. Benzer şekilde ikinci çeyrekte de büyümenin hedeflere yakın olduđunu görüyoruz. Büyüme performansını çeyreklerden yılın tamamına yaymak ve sürekli hale getirmek için çaba gösteriyoruz.

Bankacılık sektörü sađlıklı yapısı, kredileri ve ödeme sistemleri yoluyla büyümeye güçlü bir katkı vermiřtir ve vermeye devam edecektir.

Olađanüstü bir dönemden geçerken olađanüstü bir çaba gösterilmiřtir. Detaylarda kaybolmamak gerekir. Türkiye ekonomisinin en iyi hikayesi büyümenin sürdürülmesidir ve bu konuda başarılı olmak istiyoruz.

Ekonomi yönetimi ile güçlü bir iletiřim ve iyi bir koordinasyon içinde çalışıyoruz.

Benzer şekilde ekonomi muhabirleri ile sürekli ve yapıcı bir diyalog içindeyiz. Kamuoyunun oluşturulmasında, uygulamada ve uygulamanın ölçülmesinde ekonomi basınının haber, deđerlendirme, eleřtiri ve yorumları çalışmalarımızda çok önemli bir referans olmaktadır.

Ekonomi basını, politika yapıcıları, uygulayıcıları, sektörler ve kamuoyu arasında güçlü bir bađ kurulmasına vesile oluyor.

Bu bađ sadece haberden ibaret deđildir.

Ekonomi muhabirleri çalışmalarıyla ekonomi ve finans alanında okuryazarlık düzeyinin iyileşmesine de olumlu katkı sağlamaktadır.

Finansal bilgi düzeyinin artması, bilginin tutum ve davranışlarda doğru yönde kullanılması sayesinde kıt olan finansal kaynaklarımızı çoğaltmak ve daha verimli kullanmak büyümeye destek olacaktır.

Türkiye Bankalar Birliği olarak ekonomi muhabirlerinin çalışmalarına her açıdan destek olmaya devam edeceğiz. Sizleri çok yakından izliyor, değerlendiriyor, dikkate alıyor ve yararlanıyoruz. Sizleri tebrik ediyor, teşekkürlerimizi sunuyoruz.